2

Администрация
Верхнебуреинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.06.2017  № 334
п. Чегдомын

О внесении изменений в постановление администрации района от 01.07.2016 № 414  " Об утверждении Регламента сопровождения инвестиционных проектов на территории Верхнебуреинского муниципального района по принципу "одного окна"

В целях приведения положений Регламента сопровождения инвестиционных проектов на территории Верхнебуреинского района по принципу "одного окна" в соответствие с постановлением администрации Верхнебуреинского муниципального района от 30.12.2016 № 769 "Об утверждении Положения об официальном сайте администрации Верхнебуреинского муниципального района в сети Интернет",  администрация района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Регламент сопровождения инвестиционных проектов на территории Верхнебуреинского муниципального района по принципу "одного окна", утвержденный постановлением администрации Верхнебуреинского муниципального района от 01.07.2016 № 414 следующие изменения:
1.1. абзац 7 п.3.2. изложить в следующей редакции:
"размещение сведений об инвестиционном проекте на официальном сайте администрации Верхнебуреинского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" в случае получения письменного согласия Инвестора."
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации района Лещука А.В.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава района                                                       			        П.Ф. Титков